
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
  UCHWAŁA NR XXVII/493/16                                          

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 26 września 2016 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę nr XXII/391/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 25 kwietnia 2016 r w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Bazy 
Sportowej Województwa Podkarpackiego na rok 2016”. 

 
 
Na podstawie art.14 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa ( Dz. U. z 2015 r poz. 1392 z późn. zm.), w związku z § 4  pkt 2 
Rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie 
przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. poz. 2252), 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

 uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

             § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

1. Przyjmuje się „Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 
Podkarpackiego na rok 2016” (obejmujący zadania kontynuowane z lat 
ubiegłych i nowe do 2019 roku) w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1i Nr 2  
do niniejszej   uchwały. 

2. Zarząd Województwa Podkarpackiego może w trakcie roku dokonywać zmian 
finansowych w zadaniach będących w „Programie”, nie zwiększając kwoty 
dofinansowania: w przypadku: otrzymania dodatkowego limitu środków  
z Ministerstwa Sportu i Turystyki, rezygnacji realizatora inwestycji z części lub 
całości dofinansowania, zmiany terminu wykorzystania przydzielonych 
środków związanych z przesunięciem zakończenia całego zadania. 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 



 
 


